沥青施工合同
购货方(甲方)：
联系人：联系电话：
施工方(乙方)：
联系人：联系电话：
根据《中华人民共和国经济合同法》和《中华人民共和国交通部公路工程国内招标文件范本》等有关规定，为明确双方在市政道路维修工程施工过程中的权利和义务，促进双方相互配合协作，共同完成建设项目，经甲乙双方协商，特签订本合同，共同遵守。
第一条：总述
一、工程名称及地点：阳城六路东延段公路工程，长m，宽m。
二、计量方式：乙方采用大包方式承建甲方沥青砼工程，按压实后10元/cm计价(含沥青下封层，沥青含量不低于4.5%，中沥上封层价格另计)，以上单价包括所有材料费、机械费、人工费及小型材料等全部费用，中沥最薄处不低于4.2cm，细沥最薄处不低于2.8cm。
三、甲方负责水稳层的卫生清理工作。
第二条：供货方责任：
一、供货方式：乙方负责运输到甲方施工工地，并由乙方负责装卸车及周边环境协调。
二、乙方严格按照国家沥青砼标准或甲方设计标准组织生产。确保沥青砼质量。本合同供货标准：按图纸及业主监理要求。
三、甲方需沥青料时，应提前通知乙方，乙方确保按时送货及时施工。
四、如出现验收不合格及质量问题时，乙方负责全部责任及由此而造成的所有损失。
五、乙方工地现场施工人员应严格服从甲方业主及监理的现场指挥，不服从指挥甲方有权停止。
六、乙方应按照甲方工期要求进行施工，如不能按时竣工，乙方应承担全部责任。
七、本合同工程自年月日至年月日竣工。
八、乙方在施工过程中，应设置交通安全标志，以免造成交通安全事故，一旦造成事故，乙方自行解决。
第三条：付款方式
本合同签订后甲方预付乙方工程款元，乙方施工过程中甲方视工程进度及时拨付乙方工程款。经甲方、业主、监理验收合格后，甲方付给乙方中沥工程款90%，细沥完成，竣工验收合格后，付至总工程款的95%，余款在三个月后付清。
第四条：附则
本合同一式二份，甲乙双方各持一份正本，具有同等效力，副本二份，甲、乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日